
 

 
 
319 160 - VAK Hradec Králové, Budova A, rekonstrukce I.NP – slaboproudé technologie, zabezpečení 
  Strana 1/2                     

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo 

číslo smlouvy objednatele: 319 160/05/2024 
číslo smlouvy zhotovitele: OP-MO-2023-000474 

uzavřená podle  § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v účinném znění 

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s § 1751 zákona č. 89/2012 Sb. Obchodní 
podmínky Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. ze dne 1. 1. 2014 (dále také jen OP), 

které jsou přílohou č. 1 smlouvy o dílo 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1/ Objednatel: Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. 
   sídlo: Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové 
společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským  
                                    soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 964 
                                 

jejímž jménem jedná:  Ing. Jiří Šolc, ředitel společnosti na základě pověření 
 

IČ:   48172898 
DIČ:   CZ48172898 
bankovní spojení: Komerční banka a. s. pobočka Hradec Králové 
č. účtu:   4304-511/0100 
telefon:   491 512 740    
fax:    495 406 323 
e-mail:   vakhk@vakhk.cz  
 

ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat a podepisovat:  
  Ing. Pavel Loskot – technicko-provozní náměstek 

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele 
jednat a podepisovat:  
   Ing. Lukáš Netušil – vedoucí oddělení investiční výstavby 

Ing. Petr Keindl - technický dozor stavebníka a koordinátor BOZP 
                         
2/ Zhotovitel:  Trade FIDES a.s. 
   sídlo/místo podnikání: Dornych 59, 618 00  BRNO 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2988 
 
jejímž jménem jedná: Petr Antoš, na základě Plné moci 
 
IČ:  61974731 
DIČ:  CZ61974731 
bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu:  1044046726/5500 
telefon:   +420 724 107 413   
e-mail:  hradec@fides.cz 
 
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
  Petr Antoš – vedoucí střediska Hradec Králové 
 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele 
jednat a podepisovat:  
  Ing. Adam Jelínek – vedoucí realizačního střediska 
  Pavel Cibor – obchodní manažer projektu 



 

 
 
319 160 - VAK Hradec Králové, Budova A, rekonstrukce I.NP – slaboproudé technologie, zabezpečení 
  Strana 2/2                     

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1/ Předmětem tohoto dodatku je změna termínu plnění, která vznikla nutnou koordinací akce 
se stavebními opravami, které probíhají ve stejných prostorách a provádí je zhotovitel 
provozovatele infrastruktury.  

Objednatel a zhotovitel se dohodli na následující změně termínu: 

 
Původní termín dokončení díla a jeho předání objednateli:    28.2.2025 
 
Nový  termín dokončení díla a jeho předání objednateli:    30.4.2025 
 
 

III. ZÁV ĚREČNÉ USTANOVENÍ 

 
1/ Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají beze 
změny a vztahují se i na předmět planění sjednaný tímto dodatkem, není-li výslovně sjednáno 
jinak. 
 
2/ Tento dodatek je vyhotoven ve třech exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva 
objednatel. 
 
3/ Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti termínem 
jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) v platném znění.  
 

 

V Hradci Králové dne 24.2.2025 V Hradci Králové dne 24.2.2025 
 

 
Za objednatele: 

 

 
Za zhotovitele: 

 
 
 
 

……………………………………… 

 
 
 
 

……………………………………… 
Ing. Jiří Šolc Petr Antoš 
ředitel společnosti Vedoucí střediska Hradec Králové 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s.  
 


